[image: image1.jpg]“\x\\\u iy

=l

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2017 года                                                                                      № 173

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства, расположенных
 в Октябрьском и Первомайском административных округах
 города Мурманска
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, решением  Совета  депутатов  города  Мурманска  от  07.11.2005  № 13-164 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории города Мурманска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 24 января 2018 года публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства, расположенных в Октябрьском и Первомайском административных округах города Мурманска (далее – публичные слушания).
2. Провести публичные слушания в форме массового обсуждения населением вопроса предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства, расположенных в Октябрьском и Первомайском административных округах города Мурманска.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Мурманск».

4. Рекомендовать администрации города Мурманска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

город Мурманск

                        Д.Д. Филиппов